[image: ]

Российская Федерация
Липецкая область Усманский муниципальный район                                                               Совет депутатов сельского поселения Студенский сельсовет
	 сессия V созыва
Студенки
От 11.09.2019 г.                                                                     № 56/131
РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов  сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации Vсозыва Таранина Геннадия Викторовича

В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Студенский сельсовет Усманского района решил:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения Студенский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации V созыва Таранина Геннадия Викторовича в связи с предоставлением недостоверных  и неполных сведений о доходах за 2017- 2018 год со дня принятия настоящего решения.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
  Сельского поселения Студенский сельсовет Усманского района

П.М. Дубянский

2

image1.png

О

досрочном прекращении

полномочий депутата Совета депутатов

сельского

поселения Студенский сельсовет

Усманского муниципального района Липецкой

области Рос

сийской Федерации

V

созыва

Таранина Геннадия Викторовича

В соответствии с

п. 2

ч.

10

ст. 40

Федеральн

ого

Закон

а

от 06.10.2003 г. №131

-

ФЗ «

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации

»,

Устав

ом

сельского поселения Студенский сельсовет

Усманского

муниципального района Липецкой области Российской Федерации

,

Совет

депутатов

сельского поселения Студенский сельсовет

Усманского района

решил

:

1.

Считать досрочно прекращенными п

олномочия депутата Совета депутатов

сельского поселения Студенский сельсовет

Усманского муниципального

района

Липецкой области Российской Федерации

V

созыва

Таранина Геннадия

Викторовича

в

связи

с предоставлением недостоверных  и неполных сведений о

доходах за 2017

-

2018 год

со дня принятия настоящего решения

.

2.

Н

астоящее решение

подлежит обнародованию и

вступает в силу со дня

его принятия.

П

редседател

ь

Совета депутатов

Сельского поселения Студенский

сельсовет

Усманского района

П.М. Дубянский

Российская Федерация

Липецкая область Усманский муниципальный район

Совет депутатов сельского поселения Студенский сельсовет

сессия

V

созыва

Студенки

От 11

.09.2019 г.                                                                     № 56/131

РЕШЕНИЕ